

Årsredovisning för  
**Caffè L'Antico AB**

559169-0556

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Medet Keskin  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Caffè L'Antico AB, 559169-0556, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva franchiseverksamhet som kaffebar och handel med kaffemaskiner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet i 2024 är förlust.

För att stärka bolagets finansiella ställning har aktieägaren tillskjutit medel i form av ett villkorat aktieägartillskott om 500 000 (fem hundra tusen) SEK.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 817 174	4 461 559	3 943 207	2 906 593
Resultat efter finansiella poster	-460 945	223 578	214 638	-179 725
Soliditet %	7,3	18,3	-3,1	-71,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-124 165	165 696
Balanseras i ny räkning		165 696	-165 696
Utdelning		-124 165	
Erhållna aktieägartillskott		500 000	
Årets resultat			-388 568
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>417 366</b>	<b>-388 568</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	417 366
Årets resultat	-388 568
<b>Summa</b>	<b>28 798</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	28 798
<b>Summa</b>	<b>28 798</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 817 174	4 461 559
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-258 148	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 559 026</b>	<b>4 461 559</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 846 352	-1 571 366
Övriga externa kostnader		-710 521	-695 437
Personalkostnader	2	-2 261 681	-1 944 173
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 919	-21 936
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 898 473</b>	<b>-4 232 912</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-339 447</b>	<b>228 647</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		267	1 061
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121 765	-6 130
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-121 498</b>	<b>-5 069</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-460 945</b>	<b>223 578</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		72 377	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>72 377</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-388 568</b>	<b>223 578</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-57 882
<b>Årets resultat</b>		<b>-388 568</b>	<b>165 696</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	241 667	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>241 667</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 531	146 117
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>74 531</b>	<b>146 117</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>316 198</b>	<b>146 117</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		42 918	301 066
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>42 918</b>	<b>301 066</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		63 992	17 720
Övriga fordringar		569 879	76 631
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 721	54 245
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>681 592</b>	<b>148 596</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		44 769	216 234
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>44 769</b>	<b>216 234</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>769 279</b>	<b>665 896</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 085 477</b>	<b>812 013</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		417 366	-124 165
Årets resultat		-388 568	165 696
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>28 798</b>	<b>41 531</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>78 798</b>	<b>91 531</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	72 377
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>72 377</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		576 369	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>576 369</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	7 133
Leverantörsskulder		160 399	84 712
Skatteskulder		0	91 306
Övriga skulder		234 911	444 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>430 310</b>	<b>648 105</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 085 477</b>	<b>812 013</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	10	10

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	250 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 333	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 333</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>241 667</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	273 896	258 548
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		15 348
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>273 896</b>	<b>273 896</b>
Ingående avskrivningar	-127 779	-105 843
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-71 586	-21 936
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-199 365</b>	<b>-127 779</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>74 531</b>	<b>146 117</b>

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter bokslutsdatumet har bolaget erhållit ett alkoholtillstånd och bedriver nu försäljning av alkoholhaltiga drycker. Omsättningen har ökat under det första halvåret 2025 till följd av detta.

#### Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Larysa Pulkinnen  
A-O webbredovisning AB

## Underskrifter

Stockholm

*Medet Keskin*

2025-06-30

Medet Keskin  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Eugen Voinitch*

Eugen Voinitch  
Auktoriserad revisor
